

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

دموکرات‌ها خواستار ارائه جزئیات هزینه‌های جنگ علیه ایران از سوی دولت ترامپ شدند



نزدیک به ۵۰ نماینده دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا در نامه‌ای به «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهوری و پیت هگستس»، وزیر جنگ این دولت خولستار ارائه جزئیات بیشتر درباره هزینه‌های جنگ علیه ایران شدند. به گزارش ایرنا، نمایندگان دموکرات مجلس نمایندگان در این نامه نوشته‌اند: «آنچه به‌عنوان یک عملیات دو هفته‌ای معرفی شده بود، اکنون به جنگی تمام‌عیار تبدیل شده است که بیش از ۱۵۰ روز به طول انجامیده، بیش از ۳۷ میلیارد دلار هزینه داشته و جان ۱۸ نظامی آمریکایی را گرفته است»

آنها افزودند: «هم‌زمان، قیمت‌ها در سراسر کشور به میزان قابل‌توجهی افزایش یافته و بار این درگیری بر دوش خانواده‌های آمریکایی گذاشته شده است.» بر اساس گزارش ان‌بی‌سی، جیسون کرو، نماینده دموکرات ایالت کلرادو، مگی گودلندر، نماینده دموکرات ایالت نیوهامپشایر، و درک تران، نماینده دموکرات ایالت کالیفرنیا، رهبری این اقدام را بر عهده داشتند. هر سه نفر سابقه خدمت نظامی دارند و ریاست مشترک کارگروه امنیت ملی دموکرات‌های مجلس نمایندگان را بر عهده دارند.ترامپ در ابتدا گفته بود جنگ با ایران تقریباً یک‌ماه طول خواهد کشید، اما این درگیری اکنون نزدیک به شش ماه ادامه یافته است، بدون آنکه به توقیف یا ایران دست یابد و رویکرد فشار اقتصادی خود علیه ایران را تشدید کرد.وزیر جنگ آمریکا در اواخر ژوئیه به کمیته تخصیص بودجه سنای آمریکا گفت که این درگیری حدود ۳۷/۵ میلیارد دلار هزینه داشته است.

با این حال، ان‌بی‌سی نیوز پیش‌تر در همان ماه گزارش داده بود که برآورد داخلی وزارت دفاع آمریکا از هزینه جنگ، با احتساب هزینه تعمیر پایگاه‌های نظامی آسیب‌دیده، جایگزینی هواپیماهای منهدم‌شده و تکمیل مجدد ذخایر تسلیحاتی، بین ۱۰۰ تا ۱ میلیارد دلار بوده است.«اسل ووت»، مدیر دفتر مدیریت و بودجه کاخ سفید، نیز در ماه ژوئن از کنگره درخواست ۶۷/۱ میلیارد دلار بودجه برای پتانگون کرده بود. این مبلغ شامل ۱۷/۳ میلیارد دلار برای آمادگی نظامی، ۱۷/۳ میلیارد دلار برای هزینه‌های عملیاتی و ۲۱ میلیارد دلار برای مهمات بود. ارتش آمریکا در جریان درگیری‌های خاورمیانه، از ذخایر تسلیحاتی خود کاسته است.

این جنگ هزینه‌های مالی را نیز بر آمریکایی‌ها تحمیل کرده است؛ بویژه به دلیل محدودیت‌هایی که ارتش ایران بر کششیرانی از طریق تنگه هرمز اعمال کرده است.بر اساس اعلام ایجمن خودروی آمریکا، میانگین قیمت هر گالن بنزین معمولی روز دوشنبه حدود ۴/۰۹ دلار بوده است؛ این رقم در حالی است که دو روز پیش از آغاز جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران، قیمت هر گالن کمتر از ۳ دلار بود.

در نامه نمایندگان آمده است: «اینکه دولت از کنگره درخواست منابع مالی بیشتری برای تأمین هزینه همان چیزی را مطرح می‌کند که خود موجب افزایش هزینه‌ها برای آمریکایی‌ها شده است، غیرقابل قبول است.» نمایندگان در این بخش به درخواست بودجه تکمیلی کاخ سفید اشاره کرده و افزودند: «دولت باید بر پایان دادن به این درگیری و رسیدگی به نگرانی‌های مالی واقعی مردم آمریکا متمرکز باشد»

خبر نگار نزدیک به ترامپ مدعی شد:

یک اعتراف جنجالی برای سفیر آمریکا در دسرساز شد

اعتراف به یک واقعیت تاریخی باعث شد سفیر آمریکا نزد ترکیه به واشنگتن فرا خوانده‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، لورا لومر خبرنگار و فعال نزدیک به دونالد ترامپ مدعی شد که تام باراک سفیر آمریکا نزد ترکیه طی روزهای گذشته برای انجام یک سری مشورت با وی به واشنگتن فراخوانده شده است. وی اضافه کرد که این اقدام بعد از سخنان جنجالی باراک در خصوص اشغال بلندی های جولان سوریه توسط اسرائیل صورت گرفت؛ سخنانی که می توانست باعث ایجاد یک بحران بین المللی و درگیری میان ترکیه، سوریه و تل آویو شود! لومر به نقل از یک منبع در وزارت خارجه آمریکا گزارش داد که واشنگتن به شدت خواهان برکناری وی است تا جاییکه ممکن است از یک شرکت حمل و نقل برای انتقال وسایل باراک استفاده شود. ممکن است او دیگر به ترکیه بازنگرد. باراک که فرستاده آمریکا به سوریه نیز محسوب می شود روز جمعه اعتراف کرده بود که بلندی های جولان سوریه همچنان تحت اشغال رژیم صهیونیستی بوده و این اقدام خلاف قطعنامه های بین المللی به شمار می رود چرا که این منطقه متعلق به سوریه است. وی بعد از به وجود آمدن موجی از خشم در محافل آمریکایی و صهیونیستی مدعی شد که منظورش توصیف شرایط تاریخی بوده و نه تأیید آن.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۰۲-۳۳۱۰۳۳۳۲۰

نمایر: ۰۲۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۴/ واتس اپ:۰۹۳۳۲۲۹۳۵۹۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه _اخالق_ حرفه ای
www.NoorDaily.ir/
لینوگرافی و چاپ: نشر فرهنگ اهواز
نور خوزستان آنلاین
www.NoorDaily.ir.
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

واشگتن پست:

فشارهای آمریکا علیه ایران به بن بست نزدیک شده است

تشدید تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی واشنگتن علیه ایران، در حالی وارد مرحله تازه‌ای شده که تجربه سال‌های گذشته و تحولات اخیر نشان می‌دهد سیاست فشار حداکثری آمریکا نتوانسته اهداف سیاسی مورد نظر این کشور را محقق کند و اکنون بیش از آنکه نشانه قدرت واشنگتن باشد، از نزدیک شدن این رویکرد به بن‌بست حکایت دارد.

به گزارش سیاست خارجی ایرنا، روزنامه «واشنگتن‌پست» در گزارشی نوشت: «اسکات بستن» وزیر خزانه‌داری آمریکا، کارزار گسترده‌ای از تحریم‌های مالی و فشارهای دیپلماتیک علیه ایران را با هدف اعلامی «قطع ارتباطات باقی‌مانده این کشور با اقتصاد جهانی» اعلام کرد اما از بیان نام کشورهایی که هدف اقدامات بعدی قرار خواهند گرفت یا زمان اجرای تحریم‌های جدید علیه شرکای تجاری ایران خودداری کرد.

به نوشته این روزنامه، این طرح که «عملیات طرد اقتصادی» نام گرفته، با هدف بستن راه‌های گریز از شبکه تحریم‌های مالی آمریکا علیه ایران و به گفته بستن، وادار کردن طرفین به رسیدن به «پایان‌بندی» در جنگی طراحی شده است که دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در فوریه آغاز کرد.

مقام‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا ادعا کردند پنج بخش از اقتصاد ایران به فهرست اهداف تحریمی اضافه شده‌اند؛ از جمله ارزهای دیجیتال مورد استفاده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و افراد نزدیک به حاکمیت، فناوری‌های مرتبط با تسلیحات، طلا مورد استفاده برای تثبیت ارزش پول ایران، خطوط هوایی و بخش کششیرانی مرتبط با حمل قطعات تسلیحاتی و نفت.

همچنین آمریکا تحریم‌هایی را علیه ۶۰ نهاد، فرد و کشتی اعمال کرده است که به ادعای واشنگتن در تهیه فناوری هسته‌ای یا موشکی، انجام عملیات سایبری و فروش نفت ایران نقش دارند.

وزیر خزانه‌داری آمریکا شامگاه گذشته در سخنانی ادعا کرد که ترامپ با دیگر رهبران جهان تماس گرفته است تا از آنها بخواهد در تلاش واشنگتن برای آنچه «خفه‌سازی اقتصادی ایران» خوانده از آمریکا حمایت کنند.

بستن نام رهبرانی را که ترامپ با آنها تماس گرفته یا ضرب‌الاجل مشخصی برای اقدام اعلام نکرد و گفت: «ایالات متحده انتظار اقدام دارد ما در اینجا صبر نامحدود نداریم.» او در پاسخ به این پرسش که چرا آمریکا تحریم‌های گسترده را بلافاصله اعمال نمی‌کند، ادعا کرد که دولت قصد دارد به کشورها فرصتی برای «اصلاح رفتار بد» خود بدهد.

بستن در عین حال گفت: «چرا باید بخواهم نظام مالی جهانی را منفجر کنم؟ ما معتقدیم یک شلیک هشدار و تعیین سطح انتظارات مناسب است»

تردید درباره هدف قرار دادن چین
واشنگتن‌پست می‌نویسد برخی کارشناسان مستقل، اعلامیه روز دوشنبه را به‌ویژه پس از هشدارهای روزهای گذشته ترامپ و بستن درباره آغاز «روز عملیات اقتصادی» علیه ایران و شرکای تجاری آن، کمتر از حد انتظار ارزیابی کردند.بستن پیش‌تر در یادداشتی در فایننشال تایمز مدعی شده بود آمریکا «قابلیت‌های نظامی ایران را به میزان قابل توجهی از بین برده و برنامه هسته‌ای این کشور را تضعیف کرده است» و قرار است «بزرگ‌ترین تهاجم مالی تاریخ علیه یک دشمن» را آغاز کند.

با این حال، به نوشته واشنگتن‌پست، بستن به یکی از پرسش‌های اصلی تحلیلگران پاسخ نداد: آیا دولت ترامپ حاضر است تنها یک ماه پیش از سفر رسمی «سنی جین‌پینگ» رئیس‌جمهوری چین به واشنگتن، پکن را نیز هدف قرار دهد؟

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۰۲-۳۳۱۰۳۳۳۲۰

نمایر: ۰۲۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۴/ واتس اپ:۰۹۳۳۲۲۹۳۵۹۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه _اخالق_ حرفه ای
www.NoorDaily.ir/
لینوگرافی و چاپ: نشر فرهنگ اهواز
نور خوزستان آنلاین
www.NoorDaily.ir.
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

واشگتن پست:

تجربه کوبا و ناکامی تحریم‌های طولانی مدت
این گزارش با اشاره به کوبا می‌نویسد: از میان ۳۷ برنامه تحریمی اداره کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا، قدیمی‌ترین آنها مربوط به کوبااست. «دوایت آیزنهاور» رئیس‌جمهوری وقت آمریکا نخستین تحریم‌های مالی علیه دولت کمونیستی کوبا را در سال ۱۹۶۰ اعمال کرد و جانشین او، «جان اف کندی»، این تحریم‌ها را به یک تحریم تجاری کامل گسترش داد.

با وجود اینکه اقتصاد کوبا وضعیت نامناسبی دارد و مردم این کشور با کمبود دسترسی منظم به برق و دیگر نیازهای اساسی مواجه‌اند، کوبا همچنان تحت حاکمیت نظام کمونیستی قرار دارد.

واکش ایران به تحریم‌های جدید آمریکا

در تهران، «محمدباقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی روز دوشنبه تهدیدهای واشنگتن را «بزرگ‌گویی» توصیف کرد و گفت شرکای تجاری ایران از تحریم‌های آمریکا تبعیت نخواهند کرد. قالیباف در پیامی به‌زبان فارسی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «شرکای تجاری ایران نیز از طریق رسانه‌ها و ارسال پیام به ما اعلام کرده‌اند که این اظهارات را کاملاً بی‌معنا می‌دانند.»

«کاظم غریب‌آبادی» معاون وزیر امور خارجه ایران نیز پیش از نشست خبری بستن، ادعای وزیر خزانه‌داری آمریکا درباره نابودی توانمندی نظامی ایران را به تمسخر گرفت. غریب‌آبادی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «هی‌گویند ۱۰۰ درصد کارخانه‌های نظامی نابود شده و برنامه هسته‌ای دفن شده است؛ با این حال، برای همین ایران، بزرگ‌ترین تهاجم مالی تاریخ و بسیج همه دستگاه‌ها و مقام‌های آمریکا ضروری شده است! آیا این پیروزی است یا اعتراف به شکست آمریکا؟»

جنگ ایران و پیامدهای اقتصادی آن
واشنگتن‌پست در ادامه این گزارش نوشت: جنگ در هفته‌های اخیر به نوعی بن‌بست نزدیک شده است، درگیری‌ها طی ماه‌های گذشته موجب اختلال در کششیرانی از طریق تنگه هرمز شده است؛ گذرگاهی مهم که پیش از جنگ حدود ۲۰ درصد نفت جهان از آن عبور می‌کرد. این اختلال قیمت نفت و گاز را افزایش داده و در استانه انتخابات میان‌دوره‌ای اوایل نوامبر، فشار اقتصادی بیشتری بر آمریکا وارد کرده است. نتایج نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد بیشتر آمریکایی‌ها با جنگ مخالفتند و این مسئله به کاهش شدید محبوبیت ترامپ کمک کرده است.

در همین حال، «محسن رضایی» رئیس شورای عالی امنیت ملی ایران این هفته هشدار داد اگر «جنگ اقتصادی» تحت رهبری آمریکا ادامه یابد، حتی یک قطره نفت نیز از طریق خلیج فارس صادر نخواهد شد.

رضایی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ایران مشارکت یا حمایت خود کشور از جنگ اقتصادی آمریکا علیه مردم ایران را اقدام جنگی تلقی خواهد کرد.»

این روزنامه افزود: «تهدیدهای ایران علیه کشتی‌هایی که از تنگه هرمز عبور می‌کنند، به حفظ لهرم فشار تهران کمک کرده است، با این حال، ارزش پول ایران روز دوشنبه به پایین‌ترین سطح تاریخی خود رسید.»

«فینسان رفاقتی»، تحلیلگر ارشد مسائل ایران در گروه بحران بین‌المللی، گفت: «دولت ایران ممکن است درباره توانایی خود برای تحمل فشارها موضعی درمتمدلانه داشته باشد، اما همزمان مشخص نیست این فشارها در نهایت به نوعی گشایش دیپلماتیک منجر شود.»

رفاقتی افزود: «تصور یک قطع کامل ارتباطات مالی ایران دشوار است، اما این به آن معنا نیست که آمریکا نمی‌تواند اثر قابل توجهی بر اقتصاد ایران بگذارد.»

رقابت بین ترکیه و اسرائیل برای تقویت نفوذ و تسلط منطقه‌ای است

طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه ناشی از انگیزه‌های ایدئولوژیک اسلامی، طرح اتهام یهودستیزی و برجسته کردن رقابت بین دو طرف برای نفوذ نظامی و منطقه‌ای و همچنین منافع اقتصادی به ویژه مسیرهای انتقال نفت و گاز بود. به این معنا، «پرونده ترکیه» اکنون درحال تبلیغ در افکار عمومی رژیم صهیونیستی است تا به عنوان تهدید منطقه‌ای جدید و قریب‌الوقوع برای امنیت، جایگاه و نفوذ رژیم صهیونیستی در منطقه معرفی شود.
در ۱۶ ژانویه ۲۰۲۵، می‌اینان کوهن-ینروگک، محقق و متخصص امور ترکیه در مرکز مطالعات خاورمیانه و آفریقا «موشه دایان» پژوهشی منتشر کرد که نویسنده در آن تأکید کرد: سقوط نظام بنشار اسد آغاز مرحله جدیدی در خاورمیانه بود. با فرو نشستن گرد و غبار جنگ، اردوغان در ترکیه به عنوان «سلطان جدید عثمانی» معرفی شد که سوریه را به حوزه نفوذ ترکیه بازگردانده است. اردوغان و بخش‌های بزرگی از جامعه ترکیه، سوریه را بخشی از حوزه تاریخی و ژئوپلیتیکی ترکیه می‌دانند. کوهن ینروگک گفت: این برداشت با ایدئولوژی «تنوع‌گمائی گرای» همسو است که به دنبال احیای نفوذ ترکیه در مناطقی است که قبلاً تحت کنترل امپراتوری عثمانی بودند. با توجه به عمق نفوذ ترکیه در سوریه، به نظر می‌رسد که اردوغان دیر یا زود به بخش قابل توجهی از اهداف خود در شمال سوریه دست خواهد یافت. بنابراین، احتمال برخورد بین منافع ترکیه و اسرائیل در عرصه سوریه به ویژه با توجه به تشدید اظهارات ضد اسرائیلی در ترکیه زیاد به نظر می‌رسد. نمونه بارز آن، اظهارات پاشار گولر، وزیر دفاع ترکیه در ۱۲ نوامبر ۲۰۲۴ است که اسرائیل را

اذان صبح فردا: ۰۴:۲۵ • طلوع: ۰۵:۴۸ • اذان ظهر: ۱۲:۱۷ • غروب آفتاب: ۱۸:۴۶ • اذان مغرب: ۱۹:۰۴ • نیمه شب: ۲۳:۲۵					
بهبان	۷-دقیقه	ماشهور، برنامه‌رام	۱۵-۲۱-دقیقه	خوشرو و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۲/۵+دقیقه
بامعلک، هندبجان، هفتکل، امیدیه، آغاآجاری	۵-۳۵-دقیقه	لالی	۵-۷-دقیقه	هویزه، اندیشک، درزول	۵+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال آبادان، سوسنگرد	۱/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۱-دقیقه	حمیدیه، سدرشت درزول	۱/۵+دقیقه

یونیفل:

تنها خط مورد استناد سازمان ملل در جنوب لبنان «خط آبی» است



نیروهای موقت سازمان ملل در لبنان (یونیفل) با اشاره به افزایش استفاده از اصطلاحاتی مانند «خطوط» و «مناطق» برای توصیف وضعیت جنوب لبنان، تأکید کرد که از دیدگاه سازمان ملل و یونیفل، تنها خط مورد استناد، «خط آبی» است و هرگونه حضور نظامی رژیم صهیونیستی در شمال این خط، نقض قطعنامه ۱۷۰۱ محسوب می‌شود.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری العهد، یونیفل در بیانیه‌ای اعلام کرد که در شرایط کنونی اصطلاحات مختلفی از جمله «خطوط» و «مناطق» توسط رژیم صهیونیستی برای توصیف وضعیت جنوب لبنان مطرح می‌شود، اما برای سازمان ملل متحد و این نیروها، تنها خط مرتبط با وضعیت جنوب لبنان «خط آبی» است.در این بیانیه آمده است که خط آبی در سال ۲۰۰۰ ایجاد شد و خط عقب‌نشینی تعیین شده از سوی سازمان ملل متحد است که به‌عنوان مبنایی برای بررسی عقب‌نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از خاک لبنان مورد استفاده قرار می‌گیرد.یونیفل، همچنین تأکید کرد که هرگونه حضور نظامی رژیم صهیونیستی در شمال خط آبی، نقض قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد به شمار می‌رود و این نیروها چنین مواردی را رارصد و درباره آن گزارش می‌کنند.سازمان ملل متحد خط مرزی موسوم به «خط آبی» را در سال ۲۰۰۰ بین لبنان و فلسطین اشغالی ترسیم کرد. این خط به طور دقیق با مرزهای رسمی همخوانی ندارد و نیروهای رژیم صهیونیستی بارها تلاش کرده‌اند از آن عبور کنند و در جریان جنگ فعلی خطوط جدیدی را برآبی خود ترسیم کرده‌اند.

سی‌ان‌ان:

افزایش سوانح هلی‌کوپترهای آپاچی ارتش آمریکا در سال مالی ۲۰۲۶

شبکه سی‌ان‌ان گزارش داد که از اکتبر سال گذشته (آغاز سال مالی ۲۰۲۶)، ارتش آمریکا شاهد پنج سانحه بزرگ در هلی‌کوپترهای آپاچی بوده است. باشگاه خبرنگاران جوان: شبکه سی‌ان‌ان گزارش داد که از اکتبر سال گذشته که آغاز سال مالی ۲۰۲۶ محسوب می‌شود، ارتش آمریکا شاهد تعداد قابل توجهی از سوانح هلی‌کوپترهای آپاچی بوده است.

این شبکه اعلام کرد که در طول دوره مورد گزارش، پنج سانحه بزرگ رخ داده است، از جمله یک سقوط مرگبار که جان دو نفر را گرفت و باعث آتش‌سوزی جنگلی شد. یک «سانحه بزرگ» به عنوان حادثه‌ای طبقه‌بندی می‌شود که منجر به تلفات جانی، ناتوانی دائمی، نابودی کامل یک هواگر یا خسارت بیش از ۵۰۲ میلیون دلار شود.مدل AH-۶۴ آپاچی در سال ۲۰۱۱ عرضه شد. در سال مالی ۲۰۲۴، این مدل بیشترین تعداد سوانح را داشت که بالغ بر نه مورد بود.در ۱۴ اوت، نیروهای زمینی ایالات متحده پروازهای آموزشی هلی‌کوپترهای آپاچی را متوقف کردند، اما در ۲۰ اوت آنها را از سر گرفتند. به گزارش سی‌ان‌ان، مشکلات جدی در سیستم انتقال قدرت در سال ۲۰۲۴ شناسایی شد که در برخی موارد می‌توانست روتور دماغه هویلیما را از کار ببندازد.

هشدار روسیه به ارمنستان درباره تبعات نزدیک شدن به اروپا

یک سناتور روس هشدار داد اگر ارمنستان به اتحادیه اروپا بپیوندد، هزینه‌های اقتصادی هنگفتی متحمل می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، سرگنی پرمینوف در مصاحبه با ریانوستی خاطرنشان کرد که ارمنستان در صورت پیوستن به اتحادیه اروپا، هزینه‌های اقتصادی و سیاسی جدایی از روسیه و اتحادیه اقتصادی اوراسیا را احساس خواهد کرد.پیشتر نخست‌وزیر ارمنستان هنگام ارائه برنامه دولت به پارلمان گفت که ارمنستان روند درخواست عضویت در اتحادیه اروپا را در آینده آغاز خواهد کرد.ارمنستان در حالی تلاش می‌کند که به اروپا نزدیک شود که این کشور در میدان نبرد نظامی از جمهوری آذربایجان شکست خورده و با چالش‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی زیادی در داخل مواجه است.

واکش مقام یمنی به تحریم‌های آمریکا علیه ایران:

تحریم‌ها نشانه شکست نظامی است

معاون وزیر امور خارجه یمن تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران را بخشی از جنگ روانی واشنگتن پس از ناکامی در گزینه نظامی دانست. به گزارش ایرنا به نقل از شبکه المسیره «عبدالواحد لیوراس» معاون وزیر امور خارجه دولت یمن مستقر در صنعاً به خبرنگارای «سپا» گفت که این تحریم‌های وضع شده از سوی آمریکا علیه ایران، بخشی از جنگ روانی علیه مردم ایران بوده که واشنگتن پس از شکست و ناکامی کامل در گزینه نظامی به آن‌ها متوسل شده است.

لیوراس در پایان به کشورهای منطقه هشدار داد و افزود که این کشورها خود را به ابزار برای اقدامات ظالمانه آمریکا علیه مردم ایران تبدیل نکنند. به گزارش ایرنا، اسکات بستن وزیر خزانه‌داری آمریکا دوشنبه در نشست خبری در کاخ سفید ادعا کرد: امروز به دستور رئیس‌جمهور ترامپ ما عملیات طرد اقتصادی را علیه ایران آغاز کردیم. این یک کارزار بی‌سابقه است که ایران و کسانی را که آن را توافمند و حمایت می‌کنند، هدف قرار می‌دهد. وی افزود: همزمان با سخنرانی من، دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز بیش از ۶۰ نهاد، فرد و شناور در سراسر جهان را که به ایران در تهیه فناوری هسته‌ای و موشکی، انجام عملیات سایبری و کسب درآمد از نفت کمک می‌کنند، تحریم می‌کند.